муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 1»
муниципального образования – городской округ город Касимов
(МБОУ «СШ № 1»)

ПРИКАЗ

от ___________________                                                                      № ____

Об утверждении плана  мероприятий
по  подготовке к проведению
 государственной итоговой аттестации
по образовательным программам
основного общего и среднего общего
образования в МБОУ «СШ № 1»
 в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования Рязанской области от 11.09.2024г. № 1138 «Об утверждении дорожной карты подготовки к проведению  государственной итоговой аттестации  по образовательным программам  основного общего и среднего общего образования на территории Рязанской области в 2024-2025 учебном году», приказом управления образования и молодёжной политики администрации  муниципального образования – городской округ город Касимов  от 16.09.2024 г. № 01-04/219 «Об утверждении дорожной карты  подготовки к проведению  государственной итоговой аттестации  по образовательным программам  основного общего и среднего общего образования на территории г. Касимова   в 2024-2025 учебном году», с целью организованного  проведения  ГИА-2025

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий  подготовки  к проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в МБОУ «СШ № 1» в 2024-2025 учебном году  в соответствии с дорожной картой  подготовки к проведению  государственной итоговой аттестации  по образовательным программам  основного общего и среднего общего образования на территории г.Касимова   в 2024 – 2025 учебном году (приложение № 1).
2. Ответственность на выполнение мероприятий в соответствии с планом возложить на заместителя директора по УР Куликову Н.Г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СШ № 1» 				      Е.В.Федюнина

С приказом ознакомлены:

[bookmark: _GoBack]_____________                   Н.Г.Куликова            _______________